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
катаева, 1974 г.п., после ремон-
та, обычн., незалоговая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

32 МЛН.ТГ.99  1-комн., 42(-)6, 4/4, 
кирп., Наурызбай батыра - Гоголя, 
1964 г.п., обычн., незалог., с ремон-
том, продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-
113-05-58

32 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)8, 
8/9, пан., Карасай батыра - Айтие-
ва, 1980 г.п., улучш., незал., после 
ремонта, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-113-05-58

55 МЛН.ТГ.99  1-комн., 43.1(18)12, 
6/15, кирп., Наурызбай батыра - 
Жибек жолы, 2019 г.п., улучш., не-
зал., ЖК "Арбат", в хорошем сост., 
полностью меблирована и с быто-
вой техникой, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-113-05-58

Ауэзовский район

СРОЧНОzz  сниму или куплю 
квартиры в Вашем доме, состоя-
ние и этаж не имеет значения. 
Оказываем услуги по узаконе-
нию (акт ввода в эксплуатацию), 
разрешение на строительство, 
топосъемка, эскизный проект, 
сейсмозаключение, оценка иму-
щества. Работаем по всем р-нам 
г.Алматы. Обращаться по Т.8-
700-183-83-11 (ватсап)

16.9 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
20(18), 3/4, мкр.10, Жанжосова - 
Ю.Кима, кирп., 1970 г.п., с/у совм., 
в хорошем сост., продаю. Возмож-
на ипотека. Т.8-777-033-94-16

19 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 3/5, пан., мкр.1, Саина 
- Жубанова, 1965 г.п., обычн., не-
залог., с/у совм., в среднем сост., 
продаю. Т.8-701-880-69-00

19 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 2/4, пан., мкр.3, Айриха 
- Улугбека, 1964 г.п., обычн., не-
залог., с/у совм., в среднем сост., 
продаю. Т.8-701-880-69-00

19.5 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 3/4, пан., мкр.3, Абая - 
Саина, 1967 г.п., обычн., в среднем 
сост., частично меблированная, 
продаю. Т.8-705-906-78-45

19.5 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 3/4, пан., мкр.6, 1966 г.п., 
в хорошем сост., балкон застекл., 
обычн., все документы, хорошие со-
седи, продаю. Т.8-776-222-56-55

19.8 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 3/4, пан., мкр.1, незалог., 
с/у совмещ., неугловая, обычн., в 
среднем сост., хорошие соседи, 
продаю. Т.8-777-033-94-16

20 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 4/4, пан., мкр.8, 1967 г.п., 
в хорошем сост., недавно меняли 
крышу, все документы, срочно про-
даю. Т.8-776-222-56-55

20 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 2/4, пан., мкр.3, 1964 г.п., 
обычн., неуглов., в среднем сост., 
с/у совм., продаю. Т.8-777-033-94-
16

21 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 2/4, пан., мкр.5, 1965 г.п., 
в хорошем сост., частично мебли-
ров., балкон застекл., незалогов., 
обычн., хорошие соседи, продаю. 
Т.8-776-222-56-55

22.5 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 4/4, пан., мкр.Таугуль, 1974 
г.п., обычн., незалог., неуглов., с/у 
совм., в хорошем сост., продаю. 
Т.8-705-906-78-45

22.5 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
35(18)10, 5/5, пан., мкр. Аксай-3А, 
1990 г.п., цулучш., с/у совм., крыша 
заменена, в хорошем сост., неугло-
вая, все документы, продаю. Т.8-
705-906-78-45

23 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
2/4, пан., мкр.9, Берегового - Юрия 
Кима, 1969 г.п., обычн., незалог., 
с/у совм., в хорошем сост., после 
ремонта, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
702-540-29-69

23 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 2/4, пан., мкр.Аксай-2, 
Толе би - Момышулы, 1985 г.п., в 
хорошем сост., частично меблиро-
ванная, продаю. Т.8-776-222-56-55

24.5 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 40(-
)10, 5/9, пан., мкр.Аксай-2, улучш., 
1986 г.п., в хорошем сост., чистые 
документы, трубы пластик., окна 
пластик., кладовка, продаю. Можно 
под ипотеку. Т.8-776-222-56-55

25 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35.4(18)9, 
3/5, кирп., мкр.Жетысу-4, 1991 г.п., 
улучш., незалог., требует ремонта, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

25 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 40(-
)10, 7/9, пан., мкр.Аксай-4, улучш., 
1987 г.п., в хорошем сост., чистые 
документы, кладовка с подъезда, 
незалог., без пепепланировок, про-
даю. Т.8-776-222-56-55

25.5 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 38(-
)12, 2/5, пан., мкр.Мамыр-1, 1993 
г.п., улучш., после ремонта, окна и 
трубы пластик., теплая, в отличном 
сост., с/у совм., мебель встрен., все 
документы, без перепланировок, 
продаю. Можно под ипотеку. Т.8-
776-222-56-55

26 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
41(18)9, 5/9, пан., мкр.Жетысу-1, 
улучш., 1990 г.п., окна пластик., в 
хорошем сост., все документы, све-
жий ремонт, продаю. Т.8-776-222-
56-55

29.5 млн.тг. 1-комнатную, 
40(18)12, 3/9, кирп., мкр.Жетысу-3, 
Абая - Момышулы, 1992 г.п., неу-
гловая, в хорошем сост., балкон за-
стекл., рядом Магнум, метро, про-
даю. Т.230-06-14, Т.8-771-5776355

Бостандыкский район

22 млн.тг. 1-комн.кв., приват.об-
щеж. коридор.типа, 4/5, мон./риге-
ля, 42.5(38)11.5, 1973 г.п., Орбита-3, 
улучш., с/у раз., 2 больших балкона, 
продаю. Без посредников. Т.8-707-
8685709, Т.8-707-6155572

22.5 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
33(18)6, 1/5, пан., мкр.Казахфильм, 
1985 г.п., обычн., с/у совм., высокий 
цоколь, окна пластик., линолеум, в 
среднем сост., документы в поряд-
ке, продаю. Т.8-705-906-78-45

23.3 МЛН.ТГ.99  1-комнатную, 
38(23.)8.7, 1/4, кирп., Тимирязева - 
Розыбакиева, 1960 г.п., обычн., с/у 
совм., продаю. Т.8-777-033-94-16

25 млн.тг 1-комн, кирп., 4/4, 36()6, 
балкон застеклен, пластиковые 
окна, после ремонта, с/у совм., ме-
блиров., бытовая техника, Сатпаева-
Байзакова, стоянка для авто, про-
даю. Звонить после 18:00ч. Т.274-
61-64, Т.8-777-0071745

26 млн.тг. 1-комн., пан., 1977 г.п., 
5/5, 32()6, балкон застеклен, с/у 
совм., евроремонт, мкр. Казах-
фильм, сантехника, кафель новые, 
тихий двор, детская площадка, ме-
сто для парковки, продаю. Т.8-771-
5026238, Т.8-777-3242175

26.5 млн.тг. 1-комн., 36 кв.м, 
кухня-студия, 1/5, кирп., Байтурсы-
нова - Сатпаева, 1972 г.п., с/у совм., 
высокий цоколь, в хорошем сост., 
полностью меблированная, южная 
сторона, все узаконено, срочно 
продаю. Торг. Т.327-47-46

28 млн.тг. 1-комнатную, 33(18)6, 
1/5, пан., мкр.Алмагуль, 1982 г.п., 
окна пласт., решетки, в хорошем 
сост., с/у совм., незалог., неугл., 
высокий цоколь, продаю. Т.8-705-
7040223
34 млн.тг. 1-комн., кирп., 1990г.п., 
5/5, 33()6, Аль Фараби - Водоза-
борная, рядом университет Нур 
Мубарак, Академгородок, с/у совм., 
балкон заст., пол ламинат, евроре-
монт, дерев. двери и окна, тихий 
р-н, продаю. Т.8-707-3063704
48 млн.тг. 1-комнатную, 58()18, 
2/9, мон., ЖК Комфорт, Гагарина - 
Ходжанова, 2016 г.п., потолки 3 м, 
евроремонт, южная сторона, ча-
стично меблирована, гардеробная, 
срочно продаю. Т.8-700-9100081
51 млн.тг. 1-комнатную, 43 кв.м, 
8/15, монолит., ул.Щепкина, 35А 
(Рыскулбекова - Мустафина), сво-
бодная планировка, 2007 г.п., бал-
кон застекл., с/у совм., улучш., про-
даю. Т.8-777-4038777 Гульмира 
(звонить после 19.00)

Жетысуский район

Агентство
«Риэл Сити» поможет срочно 
продать-купить квартиру в лю-
бом районе города. Быстро и 
надежно - работают профес-
сионалы. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

18.8 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)9, 
5/5, пан., 1986 г.п., мкр.Жулдыз, 
улучш., незалог., неугловая, в хо-
рошем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

19.2 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
1/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-2, 
обычн., незалог., неугловая, в сред-
нем сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-244-43-47

19.8 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
обычн., незалог., в среднем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-244-
43-47
20 млн.тг. 1-комн., пан., 2/5, бал-
кон заст., с/у совм., 29,8()6, мкр. 
Айнабулак-2, рядом парковка, ба-
зар, остановка, поликлиника, про-
даю. Т.251-88-25, Т.8-777-1407858

20 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
улучш., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 42(22)10, 
3/3, пан., 1978 г.п., мкр.Дорожник, 
улуч., незалог., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 34(18)8, 
3/5, кирп., мкр.Кулагер, 1990 г.п., 
улучш., незалог., неугловая, в хо-
рошем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 42(18)12, 
5/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-2, 
обычн., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 
35(14)10, 4/5, пан., 1985 г.п., мкр.
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
32-99

Ауэзовский район

29 МЛН. ТГ.99  3-комн., 56(37)6, 
1/4, пан., мкр.1, Сейфуллина - Улуг-
бека, 1968 г.п., обычн., незалоговая, 
в хорошем сост., с/у разд., продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-702-540-29-69

29 МЛН.ТГ.99  3-комнатную, 
58(38)6, 1/5, пан., мкр.Аксай-3, 1983 
г.п., обычн., незалог., с/у разд., в 
среднем сост., срочно продаю. Рас-
смотрю ипотеку. Т.8-701-880-69-00

36 млн.тг. 3-комн., 59(46)6, 2/4, 
пан., Жубанова - Отеген батыра, 
1975 г.п., с/у разд., паркет, балкон, 
решетки, в хор.сост., незал., про-
даю. Торг. Т.8-707-6782230

37 МЛН.ТГ.99  3-комнатную, 
71(50)11, 5/5, пан., мкр.Аксай-2, 
1991 г.п., улучш., незалог., в хоро-
шем сост., с/у совм., продаю. Воз-
можна ипотека. Т.8-777-033-94-16

39.9 МЛН.ТГ.99  3-комнатную, 
69(47)11, 2/5, пан., мкр.Аксай-
3Б, 1990 г.п., улучш., незалог., с/у 
разд., неугловая, в хорошем сост., 
продаю. Возможна ипотека. Т.8-
777-033-94-16

42 МЛН. ТГ.99  3-комн., 64(42)9, 
1/3, кирп., Саина - Райымбека, 1979 
г.п., улучш., незалоговая, комнаты 
изолированные, в хорошем сост., 
лоджия, балкон, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-702-540-29-69

43.5 МЛН.ТГ.99  3-комнатную, 
74(50)11, 9/9, пан., мкр.Жетысу-1, 
1990 г.п., улучш., с/у разд., в хоро-
шем сост., угловая, продаю. Т.8-
777-033-94-16

45 млн.тг. 3-комнатную, 63.5(47)12, 
4/5, улучш., пан., Кабдолова - Оте-
ген батыра, 1982 г.п., комнаты изо-
лиров., 2 балкона, с/у разд., неза-
лог., паркет, балкон, в хорошем со-
стоянии, продаю или меняю на 
нижние этажи. Рассмотрю вариан-
ты. Т.277-27-49, Т.8-707-7015145

45 МЛН.ТГ.99  3-комнатную, 
75(50)12, 2/5, пан., мкр.Аксай-3А, 
1990 г.п., улучш., с/у разд., евроре-
монт, ламинат, кладовка, все доку-
менты, неугловая, продаю. Т.8-705-
906-78-45

49 млн.тг. 3-комнатную, 
67.1(41.6)11.5, 3/5, улучш., мкр.
Аксай-3А, Толе би - Момышулы, 
1989 г.п., пан., 2 балкона, засте-
клен., с/у разд., с ремонтом, лами-
нат, натяжные потолки, все новое, 
незалог., продаю. Т.8-700-4300043, 
Т.8-701-4300042
54 млн.тг. 3-комн., мон., 2010 г.п., 
83.3 кв.м., кухня студия, мкр.
Жетысу-3, за "Магнумом", 11/11, 2 
су разд., евроремонт, домофон, 
террит. ограждена, охрана, рядом 
метро, аптеки, продаю. Т.8-705-
2093825, Т.8-705-1910064
65 млн.тг. 3-комн., 70.1(41)9.5, 
1/9, пан., мкр.Тастак-1, 1986 г.п., 
улучш., чистая, 2 лоджии застекл., 
неугл., незал., теплая, с/у разд., ча-
стично меблир., с быт.техник., про-
даю. Торг. Без посредников. Т.399-
98-41, Т.8-707-7750249

Бостандыкский район

Агентство
«Риэл Сити» поможет срочно 
продать-купить квартиру в лю-
бом районе города. Быстро и 
надежно - работают профес-
сионалы. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

48 млн.тг. 3-комн.кв., 75 кв.м, 5/5, 
кирп., мкр.Коктем-1, 1992 г.п., тре-
бует ремонта, перепланировка, 
срочно продаю. Торг. Т.8-777-
6771635
50 млн.тг. 3-комн.кв., 7/9, 75(56)12, 
1990 г.п., пан., Розыбакиева - Тими-
рязева, продаю или меняю на 2-х и 
1-ю комн.кв. в 9-эт.доме. Т.382-63-
14, Т.8-707-3136832

Жетысуский район

31.9 МЛН.ТГ.99  3-комн., 69(41)10, 
5/5, пан., КамАз-центр, Геологов, 
1987 г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

32.3 МЛН.ТГ.99  3-комн., 53(30)9, 
1/5, кирп., мкр.Кулагер, 1985 г.п., 
улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

33.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(43)6, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., обычн., незал., евроремонт, 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

34.3 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(45)6, 
2/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

35.5 млн.тг. 3-комнатную, 
73(44)11, 3/5, пан., 1988 г.п., мкр.
Кулагер, ул.Ратушного, улучш., 3 
балкона, застекл., с/у разд., окна 
пластик., пол ламинат, документы в 
порядке, незалог., в хорошем сост., 
продаю. Торг. Т.8-777-0642639, Т.8-
707-7830734

35.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 63(45)6, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., обычн., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47
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
Т.238-92-51, Т.8-777-3549105

Ауэзовский район

38.5 МЛН.ТГ.99  4-комнатную, 
83(56)12, 3/5, мкр.Аксай-3Б, 1990 
г.п., улучш., комнаты изол., с/у 
разд., в среднем сост., продаю. 
Рассмотрю ипотеку. Т.8-777-033-
94-16

59.5 млн.тг. 4-комн., 112(67)13, 
3/5, кирп., мкр.Жетысу-4, 1994 г.п., 
в хорошем сост., лоджия и балкон 
20 кв.м, комнаты изолированы, ча-
стично меблирована, срочно про-
даю. Т.327-47-46

Бостандыкский район

125 млн.тг. 4-комн., кирп., 5+6/6, 
меблеров., быт.техн, 3 с/у, 165()30, 
улучш., кап. ремонт, евродизайн, 
1992г.п., мкр. Казахфильм, балкон 
заст., мебель дерево, продаю. Торг. 
Т.8-707-1121805
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Комнаты

10 млн.тг. Комнату 16 кв.м, в бывш. 
приват. общ., 4/5, пан., Абая - Кари-
мова, 1974 г.п., в хорошем сост., 
с/у, окна пласт., продаю. Т.8-707-
1121805

11.5 млн.тг. Комнату в приватизи-
рованном общежитии, 13 кв.м, 2/4, 
кирп., Байтурсынова - Тимирязева, 
1968 г.п., с/у, г/х вода, в хорошем 
сост., кухня общая, продаю. Торг. 
Т.307-34-29, Т.8-777-2619232

7 млн.тг. Комнату в приватиз. общ., 
21 кв.м, 3/3, кирп., ИЯФ, в среднем 
сост., с/у, вода, отоплен. центр., 
продаю. Т.8-747-5050721

Комнату в 3-комн., 4/5, пан., мкр.
Орбита-1, в хор.сост., продаю. Т.8-
707-8713245
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В Алматинской области

Бесагаш 1-комн., мон., 2022г.п., 
37.2()11.5, улучш., с/у совм., бал-
кон, 9/9, 21.7 млн.тг., развитая ин-
фраструктура, свежий воздух, вид 
на горы, в новом ЖК, в чистовом ва-
рианте, продаю. Торг. Т.249-06-70, 
Т.8-705-1945400

Бесагаш. 2-комн., кирп., 1978 г.п., 
47()9, 2/2, в хор. сост., с/у разд., 
балкон заст., 8 км., гараж, баня, 28 
млн.тг., продаю. Торг. Т.8-707-
5819757

Есик г. 2-комн.кв., 2/5, 48/7 кв.м, 
кирп., с/у совм., балкон, продаю. 
9,2 млн.тг. Т.8-701-3837663

Конаев. 3-комн.кв., 2/4, кирп., 
57(38)6, 1975 г.п., с/у разд., без ре-
монта, незалог., дв.метал., домо-
фон, сантехника новая, 25 млн.тг, 
продаю. Т.394-65-00

Отеген батыр 1-комн., мон., 
2023г.п., сдача конец августа, ЖК 
Отеген Сити, ГРЭС, 31кв.м., 8 млн.
тг., можно под ипотеку, продаю. 
Т.8-707-1121805

Отеген батыр. 1-комн., 34(18)6, 
5/5, пан., окна пласт., бойлер, в 
среднем сост., развита инфра-
структура, 19 млн.тг, продаю. Т.248-
36-01, Т.8-701-3622454

45 МЛН.ТГ.99  2-комн., 52(30) 
кухня-студия, 3/5, кирп., Айтеке 
би - Наурызбай батыра, 1978 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
балкон застекл., частично меблиро-
вана, продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-
113-05-58

46 МЛН.ТГ.99  2-комн., 46 кв.м, 
кухня-студия, 5/5, кирп., Гого-
ля - Наурызбай батыра, 1968 г.п., 
улучш., незалог., кап.ремонт, пу-
стая, продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-
113-05-58

46.5 млн.тг. 2-комнатную, 48 кв.м, 
13/13, монол., по ул.Досмухамедо-
ва, 2021 г.п., евроремонт, с/у совм., 
окна пласт., кухня-студия, продаю. 
Т.8-777-3652321

Ауэзовский район

24 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
42(28)6, 3/4, пан., мкр.6, Саина - 
Абая, 1966 г.п., обычн., в хорошем 
сост., незалог., комнаты изолир., 
с/у совм., продаю. Т.8-701-880-69-
00

24 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
45.7(22)6, 4/4, пан., мкр.6, 1965 г.п., 
обычн., угловая, теплая, незалог., 
с/у совм., в хорошем сост., продаю. 
Т.8-777-033-94-16

24.5 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
45(28)6, 2/4, пан., Отеген батыра 
- Куанышбаева, 1968 г.п., обычн., 
незалог., с/у совм., в среднем сост., 
продаю. Т.8-777-033-94-16

25 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
46(28)6, 1/4, пан., мкр.8, Абая - Ал-
тынсарина, 1966 г.п., обычн., в хоро-
шем сост., незалог., угловая, высо-
кий цоколь, удобно под коммерцию, 
продаю. Т.8-701-880-69-00

25.8 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
46(29)6, 2/4, пан., мкр.3, 11963 
г.п., обычн., незалог7., угловая, в 
среднем сост., с/у совм., продаю. 
Т.8-777-033-94-16

28 млн.тг. 2-комнатную, 43 кв.м, 
4/4, Саина - Абая, неугл., обычн., 
балкон утепл., капит.ремонт, трубы, 
сантехника, кафель, м/к двери, на-
тяжные потолки, дом после кап.ре-
монта, рядом Магнум, продаю. Хо-
зяин. Торг. Т.276-22-65, Т.8-777-
5058944
28.5 млн.тг, 2-комн., 42,2()6, 2/4, 
пан, Саина-Маречека, незалоговая, 
изолир., с/у совм., балкон, окан 
пластик, продаю. Или меняю на 
1-комн., р-н Гагарина -Тимирязева-
Басенова-Жарокова, не выше 3 эт. 
Без посредников. Т.275-23-41, Т.8-
777-4700375

2-КОМНАТНУЮ,99  44(34)6, 2/4, 
пан., Абая - Алтынсарина, с/у совм., 
неугловая, в хорошем сост., про-
даю. Т.8-777-384-13-75

30 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
53(34)10, 5/5, пан., мкр.Аксай-5, 
Момышулы - Улугбека, 1990 г.п., 
улучш., незалог., с/у совм., в хоро-
шем сост., недавно меняли крышу, 
после ремонта, срочно продаю. Т.8-
701-880-69-00

30 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
50(28)10, 2/5, пан., мкр.Аксай-5, 
1990 г.п., улучш., незалог., неугл., 
с/у совм., в среднем сост., продаю. 
Т.8-705-906-78-45

30.5 млн.тг.99  2-комнатную, 
53(36)11, 5/5, пан., мкр.Аксай-3А, 
1993 г.п., улучш., незалог., в хоро-
шем сост., меблиров., с/у разд., 
продаю. Рассмотрю ипотеку. Т.8-
777-034-94-16

32 млн.тг. 2-комнатную, 43 кв.м, 
3/4, пан., Абая - Алтынсарина, 1968 
г.п., комнаты изол., евроремонт, 
продаю. Торг. Т.8-707-7712603

32.9 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
62.5 кв.м, 2/10, 2023 г.п., Толе би, 
285, улучш., черновая отделка, по 
переуступке прав, продаю. Т.8-777-
033-94-16

36.5 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
60(34)10, 5/9, пан., мкр.Жетысу-3, 
Саина - Абая, 2005 г.п., улучш., не-
залог., с/у разд., в хорошем сост., 
срочно продаю. Т.8-701-880-69-00

51.7 млн.тг. 2-комнатную, 
60(30)15, 2/9, монол., мкр.Мамыр-4, 
2006 г.п., с евроремонтом, с/у 
разд., улучш., балкон застекл., не-
залог., продаю. Торг. Т.8-701-
9430304

Бостандыкский район

28 МЛН.ТГ.99  2-комн., 41.5(-)6, 
3/3, кирп., Тимирязева - Ауэзова, 
1961 г.п., незалог., обычн., в хоро-
шем состоянии, требует ремонта, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-701-397-
79-03

30 млн.тг. 2-комн.кв., 1/2, кар/
кам., 48()6, Жандосова - Розыбаки-
ева, продаю. Торг. Варианты обме-
на на дачу по маршруту №9, мага-
зин Астана, Весна 65. Т.395-52-80, 
Т.8-701-7470481

30.5 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
43(28)6, кирп., 1/5, мкр.Орбита-3, 
1976 г.п., неугловая, в хорошем 
сост., с/у совм., продаю. Т.8-777-
033-94-16

31 млн.тг. 2-комн., кирп., 42 кв.м, 
1960 г.п., 1/4, Бухар Жырау - Байза-
кова, с/у совм., решетки, углов., 
удобно под коммерцию, продаю. 
Т.8-701-3997887

31 млн.тг. 2-комн., 50 кв.м, 4/5, 
кирп., Гагарина - Басенова, 1977 
г.п., в хорошем сост., срочно про-
даю. Т.8-701-3868370

32.8 млн.тг. 2-комнатную, 45(-)6, 
1/4, пан., 1970 г.п., мкр.Коктем-2, в 
хорошем сост., с/у совм., частично 
меблированная, вагончик, срочно 
продаю. Торг. Т.327-47-46

36.8 млн.тг. 2-комн.кв., 3/5, кирп., 
54(32)8, Байзакова - Сатпаева, 
Коктем-3, 1979 г.п., с/у разд., комн.
изол., восток-запад, без ремонта, 
крыша в порядке, в хор.сост., сроч-
но продаю. Торг. Возможна ипоте-
ка. Т.8-707-4017971

38 млн.тг. 2-комнатную, 50(30)9, 
4/5, кирп., Шашкина - Аль-Фараби, 
1978 г.п., в отличном сост., с/у 
разд., частично меблиров., кухня 
встроенная, документы в порядке, 
срочно продаю. Т.8-701-6453131

Жетысуский район

24.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(29)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1986 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-707-443-31-51

26.5 млн.тг. 2-комнатную, 45 кв.м, 
4/5, кирп., мкр.Айнабулак-3, 1989 
г.п., в хорошем сост., с/у разд., ком-
наты изолированы, кухня 7 кв.м, 
окна пласт., балкон застекл., домо-
фон, видеокамера, продаю или ме-
няю на жилье в центре Алматы, 
сред. эт. Рассмотрю варианты. Т.8-
777-2542576

27 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(30)6, 
4/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

27.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 50(30)10, 
5/5, пан., мкр.Кулагер, 1985 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

27.5 МЛН.ТГ99  2-комнатную, 44 
кв.м, кухня 6 кв.м, 3/4, пан., мкр.
Айнабулак-2, продаю. Т.8-777-384-
13-75

27.8 МЛН.ТГ.99  2-комн., 60(36)9, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-4, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47
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
4/5, пан., Байтурсынова - Макатае-
ва, 1977 г.п., обычн., незалоговая, 
комнаты изолированы, новая сан-
техника, в хорошем сост., продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-705-117-20-36

38 МЛН. ТГ.99  3-комн., 49 кв.м, 
2/4, кирп., Наурызбай батыра - Ка-
зыбек би, 1962 г.п., обычн., неза-
лог., в хорошем сост., неугловая, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-705-117-
20-36

38 МЛН. ТГ.99  3-комн., 60(42)6, 
5/5, пан., Карасай батыра - Ауэзова, 
1978 г.п., обычн., незалоговая, в хо-
рошем сост., частично меблиров., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-705-117-
20-36

38.5 МЛН. ТГ.99  3-комн., 58(40)6, 
3/4, кирп., по пр-ту Абая (Есентай), 
1966 г.п., обычн., незалог., в сред-
нем сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
705-117-20-36

38.5 млн.тг. 3-комнатную, 56(-)6, 
5/5, пан., 1972 г.п., Байзакова - Ка-
зыбек би, в хорошем сост., с/у 
разд., полностью меблирована, с 
бытовой техникой, срочно продаю. 
Т.8-701-6453131

3-комнатную, 70 кв.м, 1/5, кирп., 
Толе би - Байзакова, 1980 г.п., 
улучш., незал., с/у разд., в среднем 
сост., продаю. Т.8-707-8713245

41 МЛН. ТГ.99  3-комн., 63(-)6, 
2/4, пан., Наурызбай батыра - Жи-
бек жолы, 1980 г.п., обычн., неза-
логовая, после ремонта, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-705-117-20-36
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125
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Прочие варианты

3-комнатную, 63.5(47)12, 4/5, 
улучш., пан., Кабдолова - Отеген ба-
тыра, 1982 г.п., комнаты изолиров., 
Ленинградский проект, угловая, 2 
балкона, мкр.Сайран, меняю на 2+1 
комн. или на 2-комн. с доплатой в 
любом р-не города, на нижние эта-
жи. Рассмотрю варианты. Т.277-27-
49

128
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Инообмен

Кызылорда на Алматы. 3-комн., 
57 кв.м, 5/5, кирп., вид на реку Сыр-
дарья, в среднем сост., с/у разд., 
незал., балкон, меняю на 
1-комнатную в любом р-не г.Алма-
ты. Или продаю. Т.8-777-3435959

132
КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ. 
ПРОДАЖА 

 
Торговля и сервис

36.2 МЛН.ТГ.99  Помещение 64 
кв.м, 1/5, кирп., Сейфуллина - Жу-
мабаева, незалог., удобно под са-
лон красоты, магазин, лаборато-
рию, детский развивающий центр, 
входная группа закрыта решеткой в 
целях безопасности, продам. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

138
КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ. 
ПРОДАЖА 

 
Вне Алматы

ЖАНДОСОВ99  (Ардагерлер). Ма-
газин 60 кв.м, отдельностоящий, 
участок 3 сотки, Алматинская обл., 
8.5 млн.тг, продам. Т.279-41-46, 
Т.8-702-540-29-69

150
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

Дома в Алматы
Алатауский район

34 млн.тг. Дом кирп., 100(58)12, 2 
уровня, Рыскулова - Розыбакиева, 
2004 г.п., с/у, г/х вода, отопл. газ., в 
хорошем сост., участок 8.09 соток, 
баня, гараж, цветник, заезд для 
авто, продаю. Торг. Т.8-707-
8322308

40 млн.тг. Полдома ж/б., 4 комн., 
86(52)19, 1989 г.п., отопл.газ., мкр.
Айгерим-1, центр. канал., телефон, 
в хор.сост., с/у, участок 5.25 соток, 
х/постройки, огород, сарай, заезд 
для авто, продаю. Торг. Т.296-95-
74

45 млн.тг. Дом 1-эт., 6 комн., сост.
сред., с/у совм.в доме, г/х вода, газ. 
отопл., уч.11.2 сот., делимый, ря-
дом школа, колледж, магазины, 
мкр.Боролдай, продаю. Т.360-70-
00, Т.8-705-2325804

50 МЛН.ТГ.99  Дом 2 уровня, 
кирп., 100(82), мкр.Карасу, по 
ул.Шоссейная, 2006 г.п., незалого-
вый, участок 6 соток, баня, навес, 
х/постройки, сад плодоносящий, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-702-540-
29-69

55 млн.тг. Дом кирп., 160 кв.м, 
отопл.газ., 2006 г.п., мкр.Айгерим-2, 
в хор.сост., с/у, г/х вода, теплые 
полы, участок 6 соток, гараж, сарай, 
вольер, ворота новые, х/постройки, 
продаю. Торг. Т.8-707-7064366

Алмалинский район

15 млн.тг. Времянку 20 кв.м, отопл. 
газ., кухня, с/у, Аносова - Толе би, в 
среднем сост., без участка, продаю. 
Т.374-17-25, Т.8-777-0821862

Бостандыкский район

150 млн.тг. Дом 3 комнаты, кухня, 
коридор, 75 кв.м, теплый, Байкада-
мова - Каблукова, канализация, уча-
сток 10 соток, гараж, склады, вре-
мянка, продам. Фото по ватсапу. 
Т.8-747-3864744

19,4 млн.тг. Дом кирп., 2-уровн., 4 
комн., р-н Ремизовки, отопл.газ., 
газ рядом, центр. канал., в хорошем 
сост., меблиров., с бытовой техни-
кой, уч. 6 соток, сад плодонос., на-
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
747-0622340
1-комн.кв., на Тимирязева - Жаро-
кова, пан., 1978 г.п., ремонт, меняю 
на 1-2 комнатную квартиру большей 
площадью, с нашей доплатой. По-
средникам за содействие в обмене, 
материальное вознаграждение. 
Т.327-26-27, Т.8-701-364-43-17
2-комнатную, 46 кв.м, 2/4, пан., 
мкр.6, 1964 г.п., после ремонта + 
дачу в п.Актас, участок 8 соток, дом 
кирп., 40 кв.м, мансарда, меняю на 
3-комнатную в р-не Абая - Ауэзова 
- Толе би. Рассмотрю варианты. 
Т.8-777-6905856
2-комн.кв. Байзакова -Карасай ба-
тыра, 2/5, 50(28)8 кв.м, кирп., улуч. 
план., с/у разд., 2 б/заст., тел.сам., 
Интернет, кладовка, меняю на до-
бротный частный дом в черте 
г.Алматы, с доплатой. Т.378-84-17, 
Т.8-707-3227368
2-комн.кв., мкр.Орбита-3, 8/9, 
53(32)7.5, в хор.сост., 2 л/заст., 
комн.изол., меняю на 3-4-комн.кв. + 
моя доплата. Т.254-57-42, Т.8-777-
3203003
Астану на Алматы. 1-комн., 33 
кв.м, 9/15, кирп., 2010 г.п., ЖК Жар-
Жар, в хор.сост., меняю на 2-комн. в 
Алматы с моей доплатой, желатель-
но в мкр.Орбита или продаю. Рас-
смотрю варианты. Т.8-701-1820509
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152
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

Дачи, дачные участки 
в Алматы

Продажа

15 млн.тг. Участок 7.2 сотки, дач-
ный, домик 32 кв.м, к/к, вода, газ 
рядом, свет, дорога, 2 км от трассы 
Восточной, заезд, терраса, сад, 
огород, емкость для воды, пропи-
ска, интернет, Мичуринец Юг, Кен-
сай, Широкая щель, продаю. Торг. 
Т.8-705-6916836, Т.8-701-3367940

20 млн.тг. Участок 6 соток, дачный, 
мкр.Бутаковка, (Медеуский р-н), 
свет, вода, газ, элитное соседство, 
чистый воздух, сад, продаю. Т.8-
777-3768025

153
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

Дома 
в Алматинской области

Продажа

Алматинская обл. Дом-дачу с 
участком 6 соток, дом кирп., 80 кв.м, 
отопл.твер., в хорошем сост., с/у, 
г/х вода, подвал 20 кв.м, сад пло-
дон., времянка 30 кв.м, баня новая, 
заезд для авто, огорож., Карасай-
ский р-н, 19 км, 18 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.8-707-6123071, Т.8-702-
8712720

Байсерке. (Дмитриевка). Дом шла-
кобет., 70 кв.м, отопл. газ., 2020 
г.п., косметич.ремонт, г/х вода, с/у, 
участок 4 сотки, септик, х/построй-
ки, Илийский р-н, 32 млн.тг, продаю 
или меняю на 2-3-комн. благоустр., 
улучш., в Алматы. Т.8-700-2964072, 
Т.8-775-9935008 (ватсап)

БАЛТАБАЙ.99  Дом 118(98)20, 
кирп., 1986 г.п., незалог., отопле-
ние твердое, меблированный, с бы-
товой техникой, участок 7 соток, х/
постройки, баня, навес, сад, 20 млн.
тг, продаю. Т.279-41-46, Т.8-701-
397-79-03

Береке. Дом каменный, 200 кв.м, 3 
уровн., газ рядом, 50% черновая, 
участок 14 соток, Карасайский р-н, 
продаю. Т.247-85-31, Т.8-705-
1910496

Бесмойнак.99  Участок 54 га, к/х, 
90 км от Алматы, родниковая вода, 
Жамбылский р-н, 8 млн.тг, продаю. 
Т.8-777-033-94-16

Болек. Полдома кирп., 70 кв.м, 
отопл. твер., г/х вода, в хорошем 
сост., участок 8 соток, гараж, по-
греб, сарай, х/постройки, сад пло-
доносящий, ягодник, рядом с г.
Есик, Енбекшиказахский р-н, 18 
млн.тг, продаю. Т.8-777-5212733

Боралдай. Дом кирп., 6 комн., 250 
кв.м, отопл. газ., в хор.сост., 2 уров-
ня, г/х вода, с/у, участок 17 соток, 
баня, кухня летняя, х/постройки, 
сад, огород, Илийский р-н, 60 млн.
тг, продаю. Т.387-80-33, Т.8-747-
8703267

Есик г. Дом, 60 кв.м, 4-комн., уч. 8 
соток, кирп., кухня, прихож., свет, 
вода, отопл. тв./электр., баня, летн. 
кухня, продаю. 10,304 млн.тг. Т.8-
701-3837663

ЖАНДОСОВ99  (Ардагерлер). Дом 
59(68)6, шлакобл., 2018 г.п., неза-
лог., в среднем сост., окна пласт., 
с/у в доме, участок 3 сотки, ровный, 
Алматинская обл., 8.5 млн.тг, про-
даю. Т.279-41-46, Т.8-702-540-29-
69

Илийский р-н. Дачу с участком 10 
соток, дом кирп., 5 комнат, 100 кв.м, 
10х12, водопровод, с/у в доме, 
отопл.тверд, подвед.газ, фрукт.сад, 
сарай, рядом с п.Байсерке, 1.5 км, 
9.5 млн.тг., продаю. Торг. Варианты 
обмена на жилье в Алматы, ГРЭС, 
Каскелен. Т.8-707-7175882

Каракемир с. Дом кирп., 4 
комн.+кухня, коридор, 70 кв.м, вода 
и с/у в доме, участок 10 соток, хоз-
постройки, баня, гараж, летняя кух-
ня, Енбекшиказахский р-н, 11.2 млн.
тг, продаю. Т.8-707-8605305

Каргалы с. Дом, 160 кв.м, уч. 10 со-
ток, кирп., 2-уровн., 7-комн., 2012 
г.п., свет, вода, газ.отопл., с/у, ме-
блир., евроремонт, бывш. Фабрич-
ный п., Жамбылский р-н, продаю. 
Т.8-777-2010480

Койшибек. Дом 62 кв.м, отопл.
твер., водяное, капитальный ре-
монт, 2015 г.п., с/у, г/х вода, душка-
бина, окна пласт., участок 10 соток, 
огорожен., сад плодоносящий, 
баня, погреб, гараж, навес, бесед-
ка, Енбекшиказахский р-н, 18 млн.
тг, продаю. Торг. Т.8-705-7040223

Койшибек. Дом карк., 62 кв.м, 
отопл. тверд., 1961 г.п., после кап.
ремонта, кухня 20 кв.м, туалет в 
доме, душкабина, участок 10 соток, 
баня, погреб, х/постройки, сад пло-
доносящий, Енбекшиказахский р-н, 
рядом с п.Алексеевка, 18 млн.тг, 
продаю. Торг. Т.8-777-2567970

Коктал. Дом 5 комн., паровое 
отопл., вода, свет, канализация, 
1977 г.п., 110 кв.м., Панфиловкий 
р-н, 15 сот., навес, 10 млн.тг., про-
даю. Торг. Т.8-747-4701872, Т.8-
701-6682003

Междуреченск. Дом шпал., 4 ком-
наты, 90 кв.м, отопл. газ., в отл.
сост., с/у, г/х вода, участок 8 соток, 
х/постройки, баня, Илийский р-н, 18 
млн.тг, продаю или меняю на 1-2-
комн. кварт. в Алматы. Рассмотрю 
варианты. Т.8-705-1804560, Т.8-
707-1804560

ОТЕГЕН БАТЫР99  (ГРЭС). Дом 2 
уровня, 253(120), кирп., 2014 г.п., 
участок 8 соток, баня, гараж теплый, 
зона барбекю, Алматинская обл., 
66.5 млн.тг, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-701-397-79-03

Отеген батыр п. Дом кирп., 2-уров., 
5-комн., углов., монол., 8х10, 160 
кв.м, участок 7 соток, времянки, 
баня, погреб, свет 3-фаз., вода, 
огорожен, удобен под коммерцию, 
Илийский р-н, 50 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.8-727-5221859, Т.8-777-
2829166
Панфиловский р-н. Полдома кирп., 
капит., 3 комнаты, 80 кв.м, отопле-
ние газ., г/х вода, участок 5 соток, 
удобно под коммерцию, СНК не до-
езжая ЦЯФ (117 автобус), 25 млн.тг, 
продаю. Т.8-777-8065017
Талгар. Дом карк./дерев., 4 комна-
ты, кухня, 1997 г.п., отопл. газ., с/у, 
г/х вода, в хорошем сост., участок 
10.3 соток, сарай, заезд для авто, 
брусчатка, сад плодоносящий, ухо-
женный, продаю. Т.8-72774-28147, 
Т.8-705-1302798
Туздыбастау. Дом 7 комн., 136 
кв.м, сплит., отопл.газ., 2006 г.п., 
с/у, г/х вода, в хорошем сост., уча-
сток 6.5 соток, баня, времянка, х/
постройки, большой навес, сад пло-
дон., развита инфраструктура, Тал-
гарский р-н, 45 млн.тг, срочно про-
даю. Торг. Т.307-34-29, Т.8-777-
2619232
Улан. Дом кирп., 8 комнат, 2 уров-
ня, 321(245)23, отопл. газ., 2020 
г.п., 2 с/у, черновая отделка, уча-
сток 10 соток, скважина, х/построй-
ки, навес, септик, Карасайский р-н, 
21.5 млн.тг, продаю. Торг. Т.8-747-
8031628
Шамалган. Коттедж 2-уровн., 200 
кв.м, отопл. газ., 2008 г.п., с/у, в 
хор.сост., г/х вода, участок 6 соток, 
баня, гараж, большая беседка, ви-
деонаблюдение, свет 3 фазы, Кара-
сайский р-н, 48 млн.тг, продаю. 
Т.247-42-15, Т.8-747-5757777

Обмен

Байсерке п. на Баку. Дом из крас.
кирп., 5 комнат, 100 кв.м, 10х12, во-
допровод, с/у в доме, отопл.тверд, 
подвед.газ, уч.10 соток, фрукт.сад, 
сарай, Илийский р-н, меняю на лю-
бое жилье в пригороде Баку (Мар-
дакиян, Бина). Т.8-707-7175882
Боралдай. Дом кирп., 6 комн., 250 
кв.м, отопл. газ., в хор.сост., 2 уров-
ня, г/х вода, с/у, участок 17 соток, 
баня, кухня летняя, х/постройки, 
сад, огород, Илийский р-н, меняю 
на 3-комн. в Бостандыкском, Меде-
уском р-нах, улучшен.. Рассмотрю 
варианты. Т.387-80-33, Т.8-747-
8703267
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Участки 
в Алматинской области

Продажа

8 озёр. Участок 10 соток, под ИЖС, 
ровный, свет, газ, вода, дорога, 
Талгарский р-н, документы в поряд-
ке, продаю. Т.8-707-5819757
Акши п. Участок 12 соток, 55 км от 
города по Кульджинской трассе, 
дачный, ровный, свет, вода, хоро-
ший подъезд, жилой массив, 400 
тыс.тг, продаю. Т.8-702-9676052
Ащибулак. Участок 8 соток, под 
ИЖС, ровный, делимый, свет, вода, 
газ, городской транспорт, Алматин-
ская обл., Илийский р-н, 8.5 млн. тг, 
продаю. Т.8-777-1725505
Балтабай. Участок 12 соток, дач-
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
хозяйства, 3.5 млн.тг, продаю. Торг. 
Т.8-777-7058807

Карасайский р-н. Дачный уч. 8 со-
ток, Турарские дачи с/о Армуд, ров-
ный, огорожен, сад, свет, вода, ем-
кость 4 куб.м, госакт, 850 тыс.тг, 
продаю. Торг. Без посредников. 
Т.276-35-89, Т.8-777-3702155

Кок-Лай-Сай. Участок дачный, 12 
соток, госакт, вода, свет, Карасай-
ский р-н, продаю. Т.255-69-05, Т.8-
771-6268874

Талгарские дачи, с/о "Автомоби-
лист". Дом к/к, 5 комнат, 95 кв.м, 
без ремонта, вода питьевая и по-
ливная, свет, участок 5 соток, сеп-
тик, сад плодоносящий, огорожен., 
горпрописка, 8 млн.тг, продаю. Т.8-
707-1276618

Талдыкорган. Участок дачный, 6.5 
соток, ровный, делимый, все ком-
муникации, все документы, 2 млн.
тг, продаю. Т.8-705-5756239

Топай. Участок 10 соток, дачный, 
ровный, рядом речка, Талгарский 
р-н, 1 млн.тг, продаю. Т.374-68-42, 
Т.8-701-9104517

Турарские дачи. Участок 10.6 со-
ток, дачный, времянка, свет, вода 
поливная, питьевая со скважины, 
полный пакет документов, участок 
огорожен, ровный, с/о "Виктория", 
продаю. Т.8-702-1364721

Турарские дачи. Участок 10 соток, 
дачный, свет, вода, газ подведен, 
полный пакет документов, продаю. 
Т.302-43-19, Т.8-771-3023478

Унгуртас. Участок 19 соток, ЛПХ, 
свет, вода, газ, ровный, хороший 
подъезд, асфальт, развита инфра-
структура, все документы, Жамбыл-
ский р-н, 500000 тг, продаю. Т.8-
777-3768025

Шамалган ст. Дачу с участком 12 
соток, акт на землю, дом 36 кв.м, 
отопл.твер., свет, вода, х/построй-
ки, сад плодоносящий, Илийский 
р-н, 2.5 млн.тг, продаю. Т.279-99-
34, Т.8-777-6692745

Обмен

Дом -дачу в Кенсае, с участком 8 
соток, дом 3 уровня, 160 кв.м, кирп., 
отопл.газ., свет, вода, в хор.сост., 
рядом родник, мкр.Сулусай, Медеу-
ский р-н, есть возможность расши-
рить участок, проводят газ и кана-
лизацию, удобно под коммерцию, 
меняю на 2-комн. Т.8-705-1496679

156
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

В других регионах

Обмен

Дом с участком 30 сот., п. Жанакор-
ган, Кызылординская обл., плод. 
сад, речка, газофицир., недалеко от 
санатория, обмен на улуч. квартиру 
в Алматы или продам 22 млн. тг. Т.8-
701-2135900, Т.8-775-1607052

159
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

Спрос

Дом или полдома в Ауэзовском, Ал-
малинском, Бостандыкском, Меде-
уском р-нах, за наличные в течение 
дня, срочно куплю. Т.8-707-
8587979
Дом или полдома в любом районе 
г.Алматы, срочно куплю. Расчет на-
личными. Т.8-776-4569797
Дом в Бостандыкском, Медеуском 
р-нах, в пределах 300 млн.тг, куплю. 
Т.8-747-4946520
Дом, часть дома в любом р-не г.Ал-
маты, недорого куплю. Т.8-707-
1077171
Жилье или комнату в дар приму. 
Т.8-777-1870092
Участок земельный 1-10 соток., 1-3 
га, в г.Алматы или Алматинской об-
ласти, с любым целевым назначе-
нием, куплю. Т.327-26-27, Т.8-701-
3644317
Участок не менее 8 соток, ровный, 
со всеми комуникациями, в верхней 
южной части г.Алматы, недорого ку-
плю. Рассмотрю вариант покупки 
дачи. Т.8-702-3306689, Т.8-777-
2121403
Участок 5-6 соток, времянку, в чер-
те города Алматы, в пределах 4.5 
млн.тг, куплю. Рассмотрю вариан-
ты. Т.8-707-7175882
Участок в Алматы или Алматинской 
области, за наличные куплю. Т.8-
702-9676052
Участок 12-15 соток, под ИЖС, ров-
ный, в р-не Баганашыл или Феличи-
та, куплю. Посредников не беспоко-
ить. Т.8-777-8128683
Участок дачный или участок под 
ИЖС, не менее 8-10 соток, ровный, 
в верхней южной части города, не-
дорого куплю. Т.236-65-67, Т.8-747-
6162090
Участок в Енбекшиказахском р-не, 
куплю. Т.8-777-3890952
Участок 6-12 соток в Алматы или 
Алматинской области (рядом с го-
родом), за наличные куплю. Т.8-
707-8750763
Участок от 6-12 соток, в Наурыз-
байском, Ауэзовском, Бостандык-
ском районе, куплю. Т.8-705-
1225350
Участок 6-12 соток, под ИЖС, ЛПХ, 
дачный, в Бостандыкском, Ауэзов-
ском, Наурызбайском р-не куплю. 
Т.327-32-10

170
ГАРАЖИ И СТОЯНКИ 

 
Предложение

Гараж подземный, охраняемый, 
17.4 кв.м, мкр.Аксай-4, Саина - Жу-
банова, в хорошем состоянии, обо-
рудован навесными металлически-
ми полками, 1.8 млн.тг, продаю. 
Т.8-747-2563573
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